
 

 

 キャディーフィー、カートフィー改定のお知らせ 

2025年 12月 26日 

会員各位、ご来場各位                         

上野原カントリークラブ  

総支配人 

 

平素より上野原カントリークラブをご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

近年の社会全体における諸物価高騰問題によりゴルフ場運営にかかる費用は増加し続けております。

可能な限りの経費軽減や人員削減を実施しても収支は厳しく、最低賃金も毎年 6％超の上昇を続けて 

おります。キャディー維持や新規雇用も大変厳しい状況でございます。また、カート及びナビゲーションシ

ステムの老朽化も激しく、2026年度には、カートの一部を新車に入替え、ナビゲーションシステムは全台

タブレット式に交換いたします。 

ついては誠に恐縮に存じますが、キャディーフィー及びカートフィーを下記の通り改定いたしたく、ご理

解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

・ 改定料金（消費税別） 

キャディーフィー  4,800円 （現行 4,300円） 

           カートフィー     3,000円 （ 〃  2,500円） 

・ 改 定 実 施 期    2026年 7月 1日(水) より 

・ その他 

今般の改定に伴い、改定同日より 「キャディー付プレーに限るフェアウェイ乗入れ」希望の場合、 

乗入れ料金は無料といたします。  （コース状況等により乗入れできない日はございます） 

以上 


